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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. október 12. -én 
megtartott, nyílt üléséről. 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Cselovszki László alpolgármester 
 Kollár András képviselő 
  Tiszovszki István képviselő 
  Mlinkó Nándor képviselő 
  Táborszki András képviselő 

Szabó Sándor képviselő 
 

Hrncsjár Mihályné polgármester köszönti a képviselő-testületi tagokat, és a jegyzőt.  
A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a képviselő-testületi ülésen 7-fő jelen van, így a 
képviselő-testület határozatképes. 
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javaslom Szabó Sándor képviselőt, akit a Képviselő-testület 
egyhangúlag elfogadott. 
 
Ezek után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira. 
 

1./ Könyvtárhasználati szabályzat elfogadása.  
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
2./ Névhasználathoz hozzájárulási kérelem megtárgyalása. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
3./ Konyha felújítási pályázat lehetőségének megtárgyalása. 

      Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
      4./ „Szlovákia Magyarország együttműködési program” pályázati lehetőség 

megtárgyalása 
      Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 
      5./ Palóc út Egyesület támogatási kérelmének megtárgyalása. 
      Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 
      6./A Vanyarc Táncsics utca 8 szám alatti ingatlan megvásárlásának megtárgyalása. 

Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 

A napirendeket a képviselő testület egyhangúan elfogadta. 
 

1./ Könyvtárhasználati szabályzat elfogadása.  
 

Hrncsjár Mihályné: 
Elkészítettük a könyvtár használatának rendjéről szóló szabályzatunkat. A tervezetet 
elküldtük véleményezésre a Megyei Könyvtár Módszertani Osztály Vezetőjének, aki a 
tervezetet jónak találta, néhány részén korrekciókat javasolt, melyeket beépítettünk a 
szabályzatunkba.  
Amennyiben a szabályzattal kapcsolatban további javaslat nincs, úgy javaslom annak 
elfogadását. 
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   92/2016.( X.12.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy a 
Vanyarci Könyvtári Információs és Közösségi hely Könyvtárhasználati szabályzatát az 
előterjesztésnek megfelelően változatlan formában és tartalommal elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
( A szabályzat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

2.) Névhasználathoz hozzájárulási kérelem megtárgyalása. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Haba Nándor, azzal a kéréssel fordult hozzánk, hogy engedélyezzük a Vanyarc patak 
névhasználatot, a bejegyeztetni kívánt vadásztársaságának elnevezéseként. A magam részéről 
nem vagyok benne biztos, hogy kell ehhez a hozzájárulásunk, hiszen ez egy földrajzi név, de 
az ügyvédje arról tájékoztatta, hogy szükség lesz erre a bejegyeztetésnél. 
Részemről támogatom a kérést, ha nincs más hozzászólás, javaslom, adjuk meg a 
hozzájárulásunkat. 
 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   93/2016.( X.12.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
hozzájárul a „Vanyarc patak” név használatához, vadásztársaság elnevezésnek, Haba Nándor 
kérésének megfelelően.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

3./ Konyha felújítási pályázat lehetőségének megtárgyalása. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Ismét megjelent egy pályázat, melynek sikeres elnyerése esetén végre a konyhafelújítást meg 
tudnánk valósítani. Mint azt már önök is tudják, évek óta pályázunk, de sajnos ez idáig, nem 
kaptunk támogatást erre a célra. Ennek a pályázati forrásnak 85%-os a támogatottsága, így a 
bekerülési költség 15%-át kellene önrészként előteremteni. Mivel jelenleg nincs más kiírás a 
konyhánk korszerűsítésére, javaslom, próbáljuk meg ezt a pályázati lehetőséget is. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   94/2016.( X.12.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
pályázatot kíván benyújtani az önkormányzati főzőkonyha felújítására, és korszerűsítésére. A 
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megvalósítási költség 15%-nak megfelelő összeg önrészként történő megfizetését saját 
költségvetése terhére vállalja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
      4./ INTERREG- Szlovákia –Magyarország határon átnyúló együttműködési 

program keretében meghirdetett- INTERREG SKHU/1601 pályázati felhívásban 
foglaltak megtárgyalása. 

Hrncsjár Mihályné: 
Egy másik nagyszabású pályázaton is szeretném, ha indulnánk. Az INTERREG Szlovákia-
Magyarország Együttműködési program keretében került kiírásra.  
Készítettünk egy költségvetési összesítőt a terveink megvalósításához szükséges költségekről. 
A hét pontban megfogalmazott projektelemek összköltsége 293.770 ,55 EURÓ 
lenne, a kivitelezés teljes bekerülése. A pályázati kiírás alapján ebből 5% önköltséget kell 
vállalnunk. Szerintem 14.688,54 EURÓ még kigazdálkodható, és akkor végre a szabadtéri 
színpadunk és környezete, a nemrégiben megvásárolt kézműves ház, valamint a kastély 
felújítása, rendbetétele, megtörténhetne. A kézműves ház, és a kastély hasznosítására, 
számtalan tervünk, és lehetőségünk lenne. A kastélyban a felújítást követően helyet tudunk 
adni több olyan állandó kiállításnak, ahol értékeinket bemutathatjuk. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   95/2016.( X.12.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
az INTERREG –Szlovákia –Magyarország határon átnyúló együttműködési program 
keretében meghirdetett  Palócföld - Hont - Podpol'anie: Közös Hagyományőrző tematikus út 
kialakítása és látogatóbarát fejlesztése című pályázatra , pályázatot kíván benyújtani a Palóc 
Út Kulturális Turisztikai Klaszter Egyesület mint vezető partner mellett, projektpartnerként. 
A pályázni kívánt összeg 293. 770, 55 Euró. A képviselő testület a szükséges önerőt  
14. 688, 54 Eurót, saját költségvetése terhére biztosítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
      5./ Palóc út Egyesület támogatási kérelmének megtárgyalása. 
Hrncsjár Mihályné: 
Önök előtt van egy kérelem, melyben a Palóc út Egyesület az önkormányzatok segítségét kéri 
átmeneti nehéz anyagi helyzetének kiváltására. Mivel nagyon sok segítséget kaptunk tőlük, és 
a jövőben is szeretnénk igénybe venni támogatásukat, így véleményem szerint ebben a 
helyzetben nem kérdés, hogy nyújtunk-e támogatást.  Kérelmükben leírták, hogy  legalább 
20.000 forint , ami érdemben segítséget nyújtana, így javaslom, hogy 25.000 forint 
jóváhagyásáról döntsünk. 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
   96/2016.( X.12.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy a 
Palóc Út Egyesület részére 25.000 forint támogatást nyújt, átmeneti nehéz helyzetük 
megoldásának elősegítésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
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      6./A Vanyarc Táncsics utca 8 szám alatti ingatlan megvásárlásának megtárgyalása. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Még egy olyan dolog van, amiben döntést kellene hoznunk. Mint azt önök is tudják, Szőrös 
Zsolték kiköltöztek a Táncsics út 8. szám alatti házból. A tulajdonosok, most el szeretnék 
adni, de 3 millió forintot kérnek érte. A ház maga értéktelen, de ha sikerülne megvásárolni, 
akkor végre ki tudnánk alakítani egy parkolót, ami a temetőbe, illetve a templomba 
látogatóknak tudna parkolási lehetőséget biztosítani. 
 
Kollár András: 
Erre már régóta van igény, de a 3 millió irreálisan magas ár. Javaslom, hogy ajánljunk fel érte 
kétmilliót, de az egyházzal közösen vásároljuk meg, hiszen a parkoló kialakítási költségeit is 
közösen terveztük megosztani. Így a tulajdonjog közös lenne az egyházzal, és a parkoló 
kialakítását követően átadnánk az egyháznak használatra. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
   97/2016.( X.12.) számú képviselő-testületi határozata: 

 
1./Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, jelen döntésével úgy határoz, hogy a 
Vanyarci Evangélikus Egyházzal közösen, meg kívánja vásárolni a Vanyarc Táncsics utca 8. 
szám alatt található 597 hrsz-ú ingatlant. Az ingatlan ellenértékeként 2.000.000 forintot ajánl 
fel oly módon, hogy abból 1.000000 forintot az önkormányzat 1.000000 forintot a Vanyarci 
Evangélikus Egyház fizet meg. 
2./ Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete, felhatalmazza a polgármestert az 
adásvétellel kapcsolatos tárgyalásokra, a tulajdonosokkal, illetve az Evangélikus Egyházzal. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
Amennyiben nincs több hozzászólás, úgy megköszönöm a részvételt, és az ülést bezárom.  
 
 
 

k.m.f. 
 Hrncsjár Mihályné Várnai Ildikó 
 polgármester jegyző 

Jegyzőkönyv-hitelesítő: 
 
 

Cselovszki László 
képviselő 


